
Совет 

Дрожжановского муниципального района 

 Республики Татарстан 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

2 сентября 2015 года                                                                  № 52/4 

 

О внесении изменений в Положение о порядке 

проведения конкурса на замещение должности 

Руководителя Исполнительного комитета 

Дрожжановского муниципального района 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьей 29 Устава Дрожжановского муниципального 

района Совет Дрожжановского муниципального района РЕШИЛ: 

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение 

должности Руководителя Исполнительного комитета Дрожжановского 

муниципального района, утвержденное решением представительного органа 

Дрожжановского муниципального района от 03.11.2005 г. № 1 «О порядке 

проведения конкурса на замещение должности Руководителя Исполнительного 

комитета» (в редакции от 09 февраля 2013 г.) следующие изменения: 

1) пункт 5 изложить в следующей редакции: 

«5. При формировании конкурсной комиссии половина членов конкурсной 

комиссии назначается Советом Дрожжановского муниципального района 

Республики Татарстан, а другая половина – Президентом Республики Татарстан.»; 

2) пункт 6 изложить в следующей редакции: 

«6. Председатель, его заместитель и секретарь конкурсной комиссии 

назначаются решением Совета Дрожжановского муниципального района 

Республики Татарстан»; 

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Дрожжановского 

муниципального района Республики Татарстан. 

 

 

 

Глава Дрожжановского муниципального  

района Республики Татарстан, Председатель  

Совета Дрожжановского муниципального  

района Республики Татарстан:                                                             А.В. Шадриков 

 

 

 


